

CUBE MARKETING ApS

Rådhusstorvet 21
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2019

Lars Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUBE MARKETING ApS Rådhusstorvet 21 8700 Horsens Telefonnummer: 40171492 e-mailadresse: lj@cube.dk CVR-nr: 21421677 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 26730597 P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at drive online kommunikationsbureau, med speciale inden for online markedsføring og synlighed samt rådgivning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er påvirket af en kundeportefolie, jfr. nedenstående.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 14.832, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.522.

CUBE Marketing ApS har pr. 1. september 2018 købt en kundeportefolie med hosting kunder af sure´it. Dette har givet en forøgelse af virksomhedens afskrivninger for indeværende regnskabsår. Det har medført, at resultatet for 2018 ikke er tilfredsstillende. Men vi forventer et stigende aktivitetsniveau med den tilkøbte kundeportefolie, og derved også et bedre resultat for 2019 og de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		365.658	278.696
Personaleomkostninger	1	-362.474	-251.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.188	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.004	27.636
Andre finansielle indtægter		9.889	9.200
Øvrige finansielle omkostninger		-3.717	-154
Ordinært resultat før skat		-14.832	36.682
Skat af årets resultat		0	-9.868
Årets resultat		-14.832	26.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.832	26.814
I alt		-14.832	26.814

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		298.312	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	298.312	0
Anlægsaktiver i alt		298.312	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.032	105.906
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	100.732
Periodeafgrænsningsposter		4.797	3.297
Tilgodehavender i alt		130.829	209.935
Likvide beholdninger		105.910	47.564
Omsætningsaktiver i alt		236.739	257.499
Aktiver i alt		535.051	257.499

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-123.478	-108.646
Egenkapital i alt		1.522	16.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		130.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.096	42.082
Skyldig selskabsskat		0	868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.266	198.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.529	241.145
Gældsforpligtelser i alt		533.529	241.145
Passiver i alt		535.051	257.499

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-108.646	16.354
Årets resultat		-14.832	-14.832
Egenkapital, ultimo	125.000	-123.478	1.522

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Løn og gager	317.337	233
Pensionsbidrag	42.121	14
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1
Øvrige personaleomkostninger	1.828	13
	362.474	261

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	322.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	322.500
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-24.188
Af- og nedskrivning ultimo	-24.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.312

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Stillet betalingsgaranti kr. 280.000 gennem pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1